ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПКИ

(в редакции № 1)
Номер процедуры: 0106325109DP
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: Государственное автономное учреждение здравоохранения Тюменской области  Городская поликлиника №12 (ИНН: 7203116194, КПП: 720301001, ОГРН: 1027200811659).
Место нахождения: 625046, Российская Федерация, г.Тюмень ул.Народная, д.6/1.

Почтовый адрес: 625046, Российская Федерация, г.Тюмень ул.Народная, д.6/1.

Сведения о заказчике: Государственное автономное учреждение здравоохранения Тюменской области  Городская поликлиника №12 (ИНН: 7203116194, КПП: 720301001, ОГРН: 1027200811659).
Место нахождения: 625046, Российская Федерация, г.Тюмень ул.Народная, д.6/1.

Почтовый адрес: 625046, Российская Федерация, г.Тюмень ул.Народная, д.6/1.

Контактная информация: Сиюткина Ольга Николаевна, тел.: +73452561228, e-mail: gp12.zakupki@yandex.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «РЭСТ».
Место нахождения: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. Новомостовая, д. 31, офис 7 тел.: +7 (347) 246 80 72.

Почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. Новомостовая, д. 31, офис 7, тел.: +7 (347) 246 80 72

Ответственное лицо: Сулейманов А. М., тел.: +7 (347) 246-80-72, support@r-est.ru.

Наименование закупки: Поставка изделий медицинского назначения для проведения рентгенодиагностических исследований для ГАУЗ ТО "Городская поликлиника №12" на 2026 год.
Предмет договора (лота): Поставка изделий медицинского назначения для проведения рентгенодиагностических исследований для ГАУЗ ТО "Городская поликлиника №12" на 2026 год.
Классификация товаров, работ, услуг:
	№ п/п
	Наименование
	Количество (ед. измерения)
	Вид требования
	Цена за единицу
	Код ОКПД 2
	Код ОКВЭД 2

	1
	Изделия из резины, кроме твердой резины (эбонита), гигиенические или фармацевтические прочие
	невозможно определить
	
	4 650.00 руб.
	22.19.71.190: Изделия из резины, кроме твердой резины (эбонита), гигиенические или фармацевтические прочие
	22.19.7: Производство изделий из вулканизированной резины, не включенных в другие группировки

	2
	Изделия из резины, кроме твердой резины (эбонита), гигиенические или фармацевтические прочие
	невозможно определить
	
	45.00 руб.
	22.19.71.190: Изделия из резины, кроме твердой резины (эбонита), гигиенические или фармацевтические прочие
	22.19.7: Производство изделий из вулканизированной резины, не включенных в другие группировки

	3
	Изделия из резины, кроме твердой резины (эбонита), гигиенические или фармацевтические прочие
	невозможно определить
	
	21 700.00 руб.
	22.19.71.190: Изделия из резины, кроме твердой резины (эбонита), гигиенические или фармацевтические прочие
	22.19.7: Производство изделий из вулканизированной резины, не включенных в другие группировки

	4
	Изделия из резины, кроме твердой резины (эбонита), гигиенические или фармацевтические прочие
	невозможно определить
	
	47 000.00 руб.
	22.19.71.190: Изделия из резины, кроме твердой резины (эбонита), гигиенические или фармацевтические прочие
	22.19.7: Производство изделий из вулканизированной резины, не включенных в другие группировки

	5
	Изделия из резины, кроме твердой резины (эбонита), гигиенические или фармацевтические прочие
	невозможно определить
	
	4.50 руб.
	22.19.71.190: Изделия из резины, кроме твердой резины (эбонита), гигиенические или фармацевтические прочие
	22.19.7: Производство изделий из вулканизированной резины, не включенных в другие группировки

	6
	Изделия из резины, кроме твердой резины (эбонита), гигиенические или фармацевтические прочие
	невозможно определить
	
	45.00 руб.
	22.19.71.190: Изделия из резины, кроме твердой резины (эбонита), гигиенические или фармацевтические прочие
	22.19.7: Производство изделий из вулканизированной резины, не включенных в другие группировки

	7
	Изделия из резины, кроме твердой резины (эбонита), гигиенические или фармацевтические прочие
	невозможно определить
	
	54.00 руб.
	22.19.71.190: Изделия из резины, кроме твердой резины (эбонита), гигиенические или фармацевтические прочие
	22.19.7: Производство изделий из вулканизированной резины, не включенных в другие группировки

	8
	Изделия из резины, кроме твердой резины (эбонита), гигиенические или фармацевтические прочие
	невозможно определить
	
	1 550.00 руб.
	22.19.71.190: Изделия из резины, кроме твердой резины (эбонита), гигиенические или фармацевтические прочие
	22.19.7: Производство изделий из вулканизированной резины, не включенных в другие группировки

	9
	Изделия из резины, кроме твердой резины (эбонита), гигиенические или фармацевтические прочие
	невозможно определить
	
	2.20 руб.
	22.19.71.190: Изделия из резины, кроме твердой резины (эбонита), гигиенические или фармацевтические прочие
	22.19.7: Производство изделий из вулканизированной резины, не включенных в другие группировки


Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: Тюменская область
Срок (период) поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: В соответствии с документацией о закупке
Условия поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: В соответствии с документацией
Порядок формирования цены договора (лота) (с учетом или без учета расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей): В соответствии с документацией о закупке
Требования к качеству, техническим характеристикам товара, работ, услуг, требования к их безопасности, требования к функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара, требования к размерам, упаковке, отгрузке товара, требования к результатам работ и иные показатели, связанные с определением соответствия поставляемого товара, выполняемых работ, оказываемых услуг потребностям заказчика: В соответствии с документацией о закупке
Требования к сроку и (или) объему предоставления гарантий качества товара, работ, услуг, к обслуживанию товара, к расходам на эксплуатацию товара (при необходимости): В соответствии с документацией о закупке
Максимальная цена договора (цена лота): 523 120.00 руб.
Требование обеспечения заявки: не установлено.
Требование обеспечения исполнения договора: не установлено.
Особенности проведения закупки: с ценой за товар, работу, услугу (группу товаров, работ, услуг).
Начальная (максимальная) цена товара, работы, услуги (группы товаров, работ, услуг) (сумма начальных (максимальных) цен за единицу товаров, работ, услуг): 75 050.70 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 10 декабря 2025 года по 26 декабря 2025 года.
Место предоставления документации о закупке: ООО «РЭСТ» https://r-est.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://r-est.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена.
Место подачи заявок: ООО «РЭСТ» https://r-est.ru.
Дата начала подачи заявок: 10 декабря 2025 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 26 декабря 2025 года в 06:00 по времени сервера https://r-est.ru.
Место, дата и время рассмотрения заявок: , 26 декабря 2025 года в 07:00 часов местного времени.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: https://r-est.ru.
Дата и время начала проведения торгов: 29 декабря 2025 года в 08:00 по времени сервера https://r-est.ru.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 625046, Российская Федерация, г.Тюмень ул.Народная, д.6/1, 29 декабря 2025 года в 13:00 часов местного времени.
